
                                                               

                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                                        -----
           ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                        ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
         Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
             ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ
                                   -----
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο (6ος όροφος)
Τ.Κ. – Πόλη:  24100 - Καλαμάτα
Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr
email: mail@dipe.mes.sch.gr
Πληροφορίες: Πιέρρου Μαρία 
Τηλέφωνο: 2721361482
FAX            : 2721044481

                        Ορθή επανάληψη ύστερα από  
                                    επανέλεγχο
      
                       
                       Καλαμάτα,       06-09-2013 

                       Αριθμ. Πρωτ.:   5712
                  
  

                                  
Α Π Ο Φ Α Σ Η

Θέμα:  «Τοποθετήσεις  :  α)  λειτουργικά  υπεράριθμων  εκπαιδευτικών,  β)  εκπαιδευτικών  που 
βρίσκονται  στη  διάθεση  του  ΠΥΣΠΕ,  γ)   μεταταγμένων  από  τη  Δευτεροβάθμια  και  δ) 
αποσπασμένων από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ 

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ παρ. 2 και του άρθρου 35 του Ν. 1566/85 «Δομή και Λειτουργία 

της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 τ. Α΄).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2946/2001 και της παρ.8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ.1,2 και 6 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄).

4. Την  αριθμ.  Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02  απόφαση  του  ΥΠΕΠΘ  (ΦΕΚ  1340/16-10-02,  τ.Β΄) 

«Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και  αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών  Π.Ε.  &  Δ.Ε.,  των  Δ/ντών  &  Υποδ/ντών  των  σχολικών  μονάδων  και  ΣΕΚ  και  των 

Συλλόγων Διδασκόντων».

5. Την  Φ.353.1/73/100278/Δ1/11-08-2010  (ΦΕΚ  715  τ.  Γ΄/12-08-2010)  Υπουργική  Απόφαση  του 

ΥΠΔΒΜΘ με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»  

6. Την αριθμ.119655/Δ1/30-08-2013 (ΦΕΚ 986/3-9-2013 τ. Γ΄-ΑΔΑ:  ΒΛ979-ΣΚΒ)  Απόφαση με θέμα: 

«Υποχρεωτικές  μετατάξεις  εκπαιδευτικών  Δ/θμιας  Εκπαίδευσης  σε  θέσεις  εκπαιδευτικών  στην 

Π/θμια Εκπαίδευση».

7. Το αριθμ.120864/Δ2/02-09-2013 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Κενά/ πλεονάσματα προσωπικού».

8. Το  αριθμ.122329/Δ1/04-09-2013  έγγραφο  του  ΥΠΑΙΘ  με  θέμα:  «Διευκρινήσεις  επί  των 

τοποθετήσεων των μεταταχθέντων στην Π.Ε. εκπαιδευτικών με τη διαδικασία των υποχρεωτικών 

μετατάξεων.

9. Την  αριθμ.121970/Δ1/04-09-2013  Απόφαση  Απόσπασης  Εκπαιδευτικών  Α/θμιας  Εκπ/σης  από 

ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ κατά προτεραιότητα.

10. Τις αιτήσεις/δηλώσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

11. Την  αρ. 17/04-09-2013 και συνέχεια 05-09-2013 πράξη  του ΠΥΣΠΕ  Μεσσηνίας. 

1

ΑΔΑ: ΒΛ939-19Δ



Αποφασίζουμε

α.1  Τοποθετούμε λόγω  λειτουργικής  υπεραριθμίας τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς,  χωρίς 
δαπάνη του Δημοσίου, από σχολείο σε σχολείο,  για χρονικό διάστημα μεγαλύτερο του διμήνου και μέχρι 
λήξεως του διδακτικού έτους 2013-2014, χωρίς δήλωσή  τους, ως ακολούθως:

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Δ.Σ. ΧΑΤΖΗ 1ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

2 ΦΛΕΣΣΑ ΕΡΑΤΩ Δ.Σ. ΧΑΤΖΗ  Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

3 ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Σ. ΧΑΤΖΗ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

4 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΑΚΟΥ ΦΑΝΗ  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

5 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ.ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Δ.Σ.ΣΤΕΝΩΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

6 ΑΡΒΥΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ.ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Δ.Σ.ΣΤΕΝΩΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

7 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ.ΑΡΦΑΡΩΝ Δ.Σ.ΑΡΙΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΟΝΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν-Γ ΔΩΡΙΟΥ Ν-Γ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

2 ΚΟΥΝΙΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ν-Γ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1ο  Ν-Γ ΠΥΛΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

3 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Ν-Γ ΜΑΡΑΘΟΥΠΟΛΗΣ 2ο Ν-Γ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

α.2  Τοποθετούμε λόγω  λειτουργικής  υπεραριθμίας τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς,  χωρίς 
δαπάνη του Δημοσίου, από σχολείο σε σχολείο,  για χρονικό διάστημα μεγαλύτερο του διμήνου και μέχρι 
λήξεως του διδακτικού έτους 2013-2014, με δήλωσή  τους, ως ακολούθως:

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 19ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

2 ΜΠΟΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

3 ΝΙΚΟΛΑΚΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 26ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

5 ΚΟΥΣΟΥΛΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ 

6 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ Δ.Σ. ΠΑΡ. ΒΕΡΓΑΣ 10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

7 ΜΠΟΥΣΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 16ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

8 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 12ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

2

ΑΔΑ: ΒΛ939-19Δ



9 ΜΠΛΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ 

10 ΚΟΥΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 16ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ  

11 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 16ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ  

12 ΔΙΚΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 17ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 19ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

13 ΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 16ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ 

14 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 3ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2ο Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ

15 ΚΟΥΣΤΑΛΟΥΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ 3ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ 

β. Τοποθετούμε προσωρινά  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδων ΠΕ 60 και ΠΕ11, χωρίς 
δαπάνη του δημοσίου,  οι  οποίοι βρίσκονται στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. από οποιαδήποτε αιτία, μέχρι 
λήξεως του διδακτικού έτους 2013-2014, με δήλωσή τους, ως ακολούθως:

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ

Α/Α ΟΜΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΤΣΙΛΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 2ο Ν-Γ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

2 ΠΑΠΑΔΕΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 8ο Ν-Γ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

3 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 3ο Ν-Γ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  

4 ΡΕΜΠΑΤΣΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 2ο Ν-Γ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ11 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ

Α/Α ΟΜΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΟΥΤΣΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

2 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΙΜΙΛΙΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

3 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 21ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

γ.  Τοποθετούμε  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κατά κλάδο, χωρίς δαπάνη του δημοσίου,   οι 
οποίοι  βρίσκονται  στη  διάθεση  του  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  ύστερα  από  τις  υποχρεωτικές  μετατάξεις  από τη 
Δ/θμια, ως ακολούθως:

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ05 ΑΠΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 13ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

3 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

4 ΚΟΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5 ΚΑΤΣΙΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

6 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 18ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
7 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ

3

ΑΔΑ: ΒΛ939-19Δ



ΦΩΤΕΙΝΗ

8 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

9 ΦΑΚΑΡΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 6ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

10 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ

11 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΕΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ

12 ΔΗΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ07 ΑΠΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΑΠΕΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΧΑΪΑΣ 7ο Δ.Σ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ06 ΑΠΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

2 ΒΛΑΧΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 19ο Δ.Σ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

3 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΦΑΙΔΡΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

4 ΛΑΓΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ.ΛΕΪΚΩΝ

5 ΓΚΑΜΖΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ.ΚΟΡΩΝΗΣ

6 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ.ΘΟΥΡΙΑΣ

7 ΚΕΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4ο Δ.Σ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 11ο Δ.Σ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

9 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 8ο Δ.Σ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

10 ΜΑΝΙΑΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

11 ΚΟΝΔΗ ΑΛΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9ο Δ.Σ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

4

ΑΔΑ: ΒΛ939-19Δ



ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ08 ΑΠΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο Δ.Σ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ11 ΑΠΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΝΤΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 13ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

3 ΦΟΥΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΒΑΛΥΡΑΣ

5 ΠΡΙΣΤΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΠΕ19- 20 ΑΠΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΜΠΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΕΣΗΝΙΑΣ 9ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

3 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

4 ΜΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

6 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 21ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

7 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 13ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

8 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

9 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5

ΑΔΑ: ΒΛ939-19Δ



10 ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ

11 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ

12 ΓΚΟΥΪΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

13 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

δ. Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, που  βρίσκονται στη διάθεση του 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. από  απόσπαση από άλλα ΠΥΣΠΕ κατά προτεραιότητα,  χωρίς δαπάνη του δημοσίου, 
μέχρι λήξεως του διδακτικού έτους 2013-2014, με ή χωρίς δήλωσή τους, ως ακολούθως:

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΠΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΛΑΣ 19ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ

Α/Α ΟΜΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3ο Ν-Γ  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ16.01 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ

Α/Α ΟΜΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 2ο Δ.Σ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

                                                                                                              Ο Διευθυντής  Εκπαίδευσης

                                                                                                Νικόλαος Π. Κλάδης  

6

ΑΔΑ: ΒΛ939-19Δ


